
 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGO SAN GIACOMO 
Via Gabiano, 13 25022 BORGO SAN GIACOMO (BS) 

C.F. 98175170178 
Tel.030/948474 Fax. 030/9487968 

e-mail: BSIC8AH00E@ISTRUZIONE.IT BSIC8AH00E@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 
 
Prot. vedi segnatura

Borgo San Giacomo, 19/08/2024 
 

All’albo on-line 
 
 

OGGETTO: Avviso di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del 
personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26 e 2026/27 – D.M. n.89 del 21/05/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la nota prot. U.0009142 del 17/08/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – 
Ufficio IV Ambito Territoriale di Brescia avente per oggetto “Pubblicazione graduatorie provvisorie di 
circolo e di istituto di III fascia personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26 e 
2026/27 – D.M. n.89 del 21/05/2024”; 

DECRETA 
 
La pubblicazione, in data odierna, in allegato al presente decreto, delle graduatorie provvisorie di 
circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26 e 
2026/2027. 

Ai sensi dell’Art. 8 commi 1 e 2, entro 10 giorni da tale data, è ammesso reclamo al dirigente 
dell’istituzione scolastica che ha gestito la domanda di inserimento/aggiornamento/conferma. Nel 
medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione degli errori 
materiali. 

           Il Dirigente Scolastico Reggente  
                  Prof.ssa Carla Aschieri 

                         documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  
                       dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
Allegati:  
 
1. graduatoria provvisoria A.A.  III fascia triennio 2024-2027 
2. graduatoria provvisoria C.S. III fascia triennio 2024-2027 
3. graduatoria provvisoria O.S. III fascia triennio 2024-2027 

mailto:bsee031003@istruzione.it
mailto:comunicazioni@pec.elgabino.it
Protocollo 0005963/2024 del 19/08/2024


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

		2024-08-19T13:34:54+0200
	SCHCRL60T61D150S




